
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ

na zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti a autorského
dozoru po dobu přípravy stavby

ČÁSTA
Obecná ustanovení

I.
Smluvní strany

1. Polské gymnázium - PoIskie Gimnazjum im. juliusza Slowackiego, český
Těšín, příspěvková organizace
se sídlem: Havlíčkova 213/13, 737 01 český Těšín
zastoupena: ředitelkou Školy
IČO: 62331493
DIČ: CZ62331493
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
čÍslo účtu:

(dále jen v Části B a D ,,objednatel" a v části C ,,příkazce")

2. Obchodní firma

se sídlem:
doručovací adresa:
;í::'P""

DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

DUPLEX s.r.o.
architektonický ateliér
Českobratrská 1887/12, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
28. října 875/275, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory
I , jednatelem společnosti
62305433
CZ62305433

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 7740

tel:
e-mail:
autorizace: ČKA 00752

(dále jen v Části A, B a D ,,zhotovitel" a v Části C ,,přIkaznIk")

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely mezi sebou dne 27. 1. 2021 smlouvu, jejímž předmětem je
zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské Činnosti, výkon funkce koordinátora
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveniŠti po dobu přípravy stavby a autorského
dozoru, pro stavbu ,,Rekultivace vnitrobloku Polského gymnázia"" (dále jen ,,stavba").

PO, AD a inženýrská činnost - ,,Rekultivace vnitrobloku Polského gymnázia"



2. V souladu s ustanovením smlouvy byl objednatel zhotovitelem písemně upozorněn
na skutečnost, která má vliv na plnění smlouvy. jedná se o výši předpokládané maximálni
hodnoty realizace projektované stavby, která byla na základě provedených průzkumů a
zaměření a dále na základě propočtu ceny stavby dle aktuálně platných sazebníků cen
projektovaných staveb stanovena na Částku cca 8.550.000,- KČ s DPH.

III.
Změna smlouvy
S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly takto:
1. ČI. VI odst. 1 pÍsm. g) smlouvy se mění a zní:
,,respektovat při provádění díla objednatelem předpokládanou maximáini hodnotu realizace
projektované stavby (dále jen "předpokládaná hodnota"), tj. 8.550 tis. KČ vC. DPH.
Nerespektování předpokládané hodnoty bude považováno za vadu díla. Pokud však nárůst
předpokládané hodnoty způsobily skutečnosti, které nepředpokládala Žádná ze smluvních
stran, nebo které zhotovitel nemohl ovlivnit Či zapříčinit, pak se o vadu díla nejedná".

V Českém Těšíně dne 27. 08. 2021

za objednatele

V Ostravě dne 27. 08. 2021

za zhotovitele

po, ad a inženýrská činnost - ,,Rekultivace vnitrobloku Polského gymnázia" 2


